
2024 年 10 月 24 日 

 

平磯クイックステーションの営業終了について 

 

常陽銀行（頭取 秋野 哲也）は、このたび、店舗ネットワークの見直しの一環として、

平磯クイックステーションの営業を終了しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

なお、ATMコーナーについては、取り扱い業務、営業時間に変更はございませんので、

これまで同様にご利用いただけます。 

当行は、店舗ネットワークの見直し等を通じ、さらなる経営効率の向上を図るとともに、

お客さまへのサービスの向上と、質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。 

 

記 

 

【店舗の営業終了について】 

営業終了日 2025 年 1月 31 日（金） 

対 象 店 
平磯クイックステーション（ひたちなか平磯出張所） 

※営業終了日をもって「平磯クイックステーション」の呼称使用は終了します。 

留 意 点 等 

・平磯クイックステーションでお取り扱いしておりました、納税や各種

ご相談業務等については、2025 年 2 月 3 日（月）以降は湊支店他、当行

本支店にて承ります。 

・貸金庫の営業は、営業終了日をもって終了いたします。貸金庫をご利用中の

お客さまには、今後のお取り扱いについて別途ご案内いたします。 

・ATM コーナーの取扱業務、営業時間に変更はございません。 

※ATM コーナーの営業時間 

平日 8：45～21：00、土曜・日曜・祝日 9：00～19：00 

※こちらの ATM では「硬貨の入金・お引き出し」および「現金での 

   お振込み」はご利用いただけません。 

以 上 

 


